
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

01/09/2015 Thu bán phiếu 185 370,000                        

03/09/2015 Thu bán phiếu 194 388,000                        

05/09/2015 Thu bán phiếu 227 454,000                        

08/09/2015 Thu bán phiếu 237 474,000                        

10/09/2015 Thu bán phiếu 260 520,000                        

12/09/2015 Thu bán phiếu 222 444,000                        

15/09/2015 Thu bán phiếu 214 428,000                        

17/09/2015 Thu bán phiếu 207 414,000                        

19/09/2015 Thu bán phiếu 209 418,000                        

22/09/2015 Thu bán phiếu 231 462,000                        

24/09/2015 Thu bán phiếu 241 482,000                        

26/09/2015 Thu bán phiếu 227 454,000                        

29/09/2015 Thu bán phiếu 248 496,000                        

2902 5,804,000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 1/09/2015 đến 30/09/2015


